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Thu
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11:43

3.03

5:35
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4:33

5:51
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4/11/2023

Sat
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16/11/2023 | Thu 8| @™ Ghugihd A mmd AGhea ST ARG | 4:36 |5:55 11:44 | 3:03 |5:33
1711/2023 | Fri | &R 4:37 |5:56 |11:44 | 3:03 | 5:33
18/11/2023  Sat 4:37 |5:56 |11:44 | 3:03 | 5:33
19/11/2023 | Sun | #& §hushaninnng 4:37 |5:57 |11:44 | 3:03 | 5:33
20/11/2023 | Mon ghamianan 4:38 |5:57 |11:45 3:03 | 5:33
21/11/2023 | Tue fim @nﬁﬁnmnﬁismmﬂﬁﬁﬁsmmmmnmnhgﬂﬁmm@ﬂg:sﬁns’ﬁﬁnmﬂﬁ 4:38 |5:58 |11:45 | 3:04 |5:33
22/11/2023 \Wed |  §) 4:38 |5:58 |11:45 | 3:04 | 5:33
23/11/2023| Thu 8 99 FhusSwuians 4:39 |5:59 |11:46 | 3:04 |5:33
24/11/2023| Fri | & 4:39 |5:59 [11:46 | 3:04 | 5:33
25/11/2023| Sat ol Shagih B isminoOmarmfviapilie 440 6:00 11:46 | 3:04 | 5:33
26/11/2023 | Sun ERNSREBRNHSH 4:40 |6:00 |11:46 | 3:04 |5:33
27/11/2023 |Mon siIRNEBRS asasiesie 4:40 |6:01|11:47 | 3:05 | 5:33
28/11/2023| Tue sssines Mmals S swsgsige 441 6:01/1147 | 3:05 533
29/11/2023 Wed | ) Ghagith anudmathywivthasigias 4:41 6:02 |11:47 |3:05 | 5:34
30/11/2023| Thu ] nfanitgumivinaaniujudulvgayms 442 6:02 11:48 3:05 | 5:34
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2/12/2023 | sat suidinGed iguifniandynuiufig Snaninum 443 6:03|11:49 3:06 5:34
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4/12/2023 |Mon Ghuginf isnmi 4:43 |6:04 | 11:49 | 3:07 |5:35
5/12/2023 | Tue i Rann/h S anginRapnunfigSigRuiugy | 4:44 6:05 11:50 |3:07 |5:35
6/12/2023 \Wed | 0 4:44 16:05 |11:50 | 3:07 | 5:35
7/12/2023 | Thu i FhinmasIANin Heithd 4:45 |6:06 | 11:51 |3:08 | 5:36
8/12/2023| Fri ] 4:45 16:07 |11:51 | 3:08 |5:36
9/12/2023| Sat GhiusiaSuininninyw s 4:46 |6:07 |11:51 |3:08 | 5:36
10/12/2023| Sun 4:46 6:08 |11:52 | 3:09 | 5:37
11/12/2023|Mon v ; 4:47 16:08 |11:52 | 3:09 | 5:37
12/12/2023| Tue 9 i AN 4:47 16:09 [11:53 | 3:10 | 5:37
13/12/2023 \Wed | 0 f 4:48 16:09 |11:533:10 |5:38
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cEsTHeEIS T sy fges gl et o Ry svinBassasg)s
1.JAN/ $5RQ Fajr |Syuru Zuuhur Asr Maghrib JAMADILAKHIR
14/12/2023 | Thu fodad BUSBGﬁﬁmﬁmmmmﬁﬁﬁﬁmmmmmmﬁ 4:48 16:10 |11:54 |3:10 | 5:38 1/6/1445
15/12/2023 | Fri auﬁﬁm9ism:q,ﬁqjmﬁmmsﬁgimmﬁﬁﬁnynﬁmnﬂﬁ 4:49 6:10 |11:54 | 3:11 | 5:39 2/6/1445
16/12/2023  Sat 4:49 [6:11 [11:55 | 3:11 | 5:39 3/6/1445
17/12/2023 | Sun 4:50 |6:11 |11:55 |3:12 | 5:40 4/6/1445
18/12/2023 Mon ) ShnumamApyAHSIE/GhmanhU |4:50 [6:12|11:56 |3:12 | 5:40
11191212023 Tue 451 6:12 1156 | 3:13 | 5:40 6/6/1445]|
|20/12/2023 Wed §hugitnd anvmnugegind 4:516:13 |11:57 | 3:13 | 5:41 7/6/1445|

2111212023

Thu

4:52 |16:13 |11:57 | 3:14 | 5:41

22/12/2023

Fri

4:52 |16:14 |11:58 | 3:14 | 5:42

23/12/2023

Sat

4:53 16:14 |11:58 | 3:15 | 5:42

24/12/2023

Sun

4:53 16:1511:59 | 3:15 | 5:43

25/12/2023

Mon

unnj NI

4:54 16:15|11:59 | 3:16 | 5:43

26/12/2023

Tue

4:54 16:16 |12:00 | 3:16 | 5:44

2711212023

Wed

Ship|vuinitiighngimd

4:5516:16 |12:00 | 3:17 | 5:45

28/12/2023

Thu

4:5516:17 |12:01|3:17 | 5:45

29/12/2023

Fri

fud Ghsiunmwags-nus

4:56 |6:17 |12:01|3:18 | 5:46

30/12/2023

Sat

4:56 |6:18 |12:02 | 3:18 | 5:46

31/112/2023

Sun

4:57 16:18 |12:02 | 3:19 | 5:47

111/2024

Mon

SR/FIESHRS Loé

4:57 16:19 |12:03 | 3:19 | 5:47

21112024

Tue

4:58 16:19{12:03 | 3:20 | 5:48

31112024

Wed

4:58 |6:19 [12:04 |3:21 |5:48

4/1/2024

Thu

§husagd fanina

4:58 |6:20 |12:04 |3:21 |5:49

5/1/2024

Fri

4:59 6:20 |12:05 |3:22 | 5:50

6/1/2024

Sat

4:59 16:20 [12:05 | 3:22 | 5:50

71112024

Sun

2558l S esSRacdsrnodié

5:00 6:21 |12:05|3:23 | 5:51

8/1/2024

Mon

5:00 |6:21 [12:06 | 3:23 | 5:51

9/1/2024

Tue

5:00 |6:21 [12:06 |3:24 | 5:52

10/1/2024

Wed

5:01(6:21 [12:07 | 3:24 | 5:52

111112024

Thu

5:01(6:22 |12:07 | 3:25 | 5:53

12/1/2024

Fri

5:01(6:22 |12:07 | 3:25 | 5:53
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- b By | g | [ e sl
AN SEE CESTHERISD sy iga: wyd) et fdn e
2.FEB/ &%: T A
Fajr |SyurugZuhur | Asr Maghrib
13/1/2024 | Sat i tagasg 5:02 |6:22 |12:08 | 3:26 | 5:54
14/1/2024 | Sun 5:02 |6:22 12:08 |3:26 |5:55
15/1/2024 Mon 5:02 |6:23 12:09 |3:26 |5:55
16/1/2024 | Tue 5:03 6:23 |12:09 |3:27 | 5:56
17/1/2024 Wed | 1] 5:03 |6:23 |12:09 | 3:27 |5:56
18/1/2024 | Thu & g 5:03 |6:23 |12:10 | 3:28 | 5:57
19/1/2024 Fri | &I( 5:03 |6:23 |12:10 | 3:28 | 5:57
20/1/2024 | Sat i 5:03 |6:23 |12:10 | 3:29 |5:58
21/1/2024 Sun o) 5:04 16:23 |12:10 | 3:29 |5:58
22/1/2024 | Mon | gu§oc Ismnminnifigummaniity 504 (6:23 12:11 |3:29 |5:59
23/1/2024 | Tue 5:04 6:23 112:11 3:30 | 5:59
24/1/2024 \Wed ’ §huvingit 5:04 6:2312:113:30 |6:00
25/1/2024 | Thu A o™ FhiRvumiafaninadhmarmnfaninng  5:04 6:23 |12:11 3:30 |6:00
26/1/2024| Fri | & 5:04 16:23 |12:12 | 3:31 |6:01
27/1/2024| sat 1 §hugIth Al ARSI M WMINNUINN 504 6:23 [12:123:31 |6:01
28/1/2024 Sun ° 5:04 16:23 |12:12 | 3:31 |6:01
29/1/2024 Mon ou§ 9ol ismumemn{igaummanism 5:04 6:23 [12:12 3:32 |6:02
30/1/2024 | Tue 5:04 6:23 112:123:32 | 6:02
31/1/2024 Wed | ) §hind agemning im 5:04 |6:2312:13 | 3:32 |6:03
1/2/12024 | Thu ] 5:04 16:23 12:13 |3:32 | 6:03
2122024 Fri | & gubl ismnau@avinplamamanddo 5:04 6:23 [12:13 |3:33 6:03
31212024 | Sat rgimigianis A 5:04 6:22 12:13 | 3:33 |6:04
4/2/2024/ Sun ghifviminfaninaghmamnianiong |5:04 6:2212:133:33 | 6:04
5/2/2024 Mon 5:04 16:22 |12:13 | 3:33 |6:05
6/2/2024| Tue 9w Ghiginfismidsuifsbim:mioHQEMUINIA 504 6:22|12:13 3:33 |6:05
7/2/2024 Wed | 1) 5:04 |6:22 12:13 |3:33 |6:05
8/2/2024 Thu i) (glyme s shsl) |5:04 16:2112:13 | 3:34 | 6:06
9/2/12024 | Fri | & shéfwd{; 5:04 6:2112:13 | 3:34 | 6:06

10/2/2024 | Sat "idateenw, gugids, Shilnot faninn |5:04 |6:21 12:13 | 3:34 |6:06
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2.FEB/ 5555 223 Gyl g et bt e
3MAR/§%;1 R0 iGEs WO AT BN 1A | ERSIEIIT
) ] Fajr |SyurugZuhur | Asr Maghrib Isya SYAABAN
11/2/2024 Sun 5:03 |6:2112:13|3:34 |6:07 |7:16 | 2=l | 1/8/1445
12/2/2024 | Mon 5:03 |6:20 [12:13|3:34 |6:07 | 7:47 | ol | 2/8/1445
13/2/2024 | Tue J fin ] 5:03 |6:20 [12:13|3:34 |6:07 | 7:17 3/8/1445
14/2/2024 \Wed | ©) / 5:03 |6:20 [12:13|3:34 |6:07 |7:17
15/2/2024 | Thu B o 5:02 |6:19 [12:13|3:34 |6:08 |7:17 5/8/1445|
16/2/2024) Fri | & 5:02 6:19 12:13|3:34 6:08 |7:17 | Aeas | 6/8/1445(}
17/2/2024  Sat 5:02 6:19 12:133:34 6:08 |7:18| s | 7/8/1445()
18/2/2024 | Sun 5:02 |6:18 |12:13 |3:34 |6:08 |7:18 | aal
19/2/2024 | Mon 5:01 |6:18 [12:13|3:34 | 6:09 | 7:18
20/2/2024  Tue j 5:01 |6:17 [12:13|3:34 1 6:09 | 7:18
21/2/2024 \Wed | 1) A 5:01 |6:17 [12:13|3:34 1 6:09 | 7:18
22/2/2024| Thu 5:00 |6:16 |12:13 | 3:33 |6:09 |7:18
231212024/ Fri ] 5:00 |6:16 |12:12|3:33 |6:09 |7:18
24/2/2024 | Sat § it 52,6 ank; 4:59 |6:15 [12:12 1 3:33 | 6:10 |7:18
25/2/2024 | Sun & 4:59 |6:15 [12:12 | 3:33 |6:10 | 7:18
26/2/2024 Mon S 4:59 |6:14 [12:12|3:33 |6:10 | 7:19
27/2/2024 Tue 4:58 |6:14 [12:123:33 |6:10 |7:19 | &
28/2/2024 \Wed | § 4:58 |6:13 [12:12 |3:32 |6:10 | 7:19
29/2/2024| Thu 4:57 |6:13 [12:113:32 |6:10 | 7:19
11312024 | Fri ] ghmsmutiiaianiang 4:57 [6:12 [12:113:32 [6:10 |7:19 | &
2/3/2024 | Sat 4:56 6:12 [12:113:32 |6:11 | 7:19
3/3/2024 Sun Fhiginnd/Ghapipninninng 4:56 |6:11 [12:11|3:31 |6:11 | 7:19
4/3/2024 Mon ghsiunuwén 4:55 16:11 112:11(3:31 [6:11 | 7:19
5/3/2024 | Tue 4:55 16:10 112:10 |3:31 |6:11 | 7:19
6/3/2024 \Wed | 1) nIaTEmen gy rvtge[é:dzn@“fﬁ 4:54 [6:10 |12:10 |3:30 |6:11 |7:19
71312024 Thu 8 B3 gajiEney (8 B s ) 4:5416:09 12:10 |3:30 |6:11 | 7:19
8/3/2024| Fri | & 25899M S5 )& Ke weISE (453 6:08 [12:103:30 |6:11 | 7:19
9/3/2024 | Sat 1 fisleenw 4:53 16:08 12:09 |3:29 |6:11 |7:19
10/3/2024 | Sun lf%fﬁf?cmﬁ?c 4:52 |6:07 [12:09 1 3:29 |6:11 | 7:20
11/3/2024 | Mon 4:51 16:07 12:09 | 3:28 |6:11 | 7:20
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S a " a
(RS RRTHBRMBINONE

- e | jad (358 | yeda | pas [0 e
CESTFERIDT i sy s el ety
Imsak | Fajr Syurquuuhur Asr Maghrib
Tue fac;a%c,mnﬁagmfs%é’nzs(ésm)ﬁﬁ) 4:46 | 4:51 |6:06 12:09 |3:28 |6:11
Wed | 0 4:45|4:50 |6:05 |12:08 | 3:27 | 6:12
Thu B e 4:45|4:50 |6:05 |12:08 | 3:27 | 6:12
Fri | & | guf Shpwgpmimigtieiaiaunineianmn |4:44 |4:49 |6:04 [12:08 | 3:26 |6:12
16/3/2024 | Sat i 4:43|4:48 6:04 |12:07 | 3:26 | 6:12
171312024 Sun 4:43|4:48 6:03 |12:07 | 3:25 | 6:12
18/3/2024 Mon 4:42|4:47 6:02 |12:07 | 3:25 | 6:12
19/3/2024 Tue 4:41|4:46 6:02 |12:07 | 3:24 | 6:12
20/3/2024 \Wed |  §) i §hugitnd isayavh/hmanmil (4:41 4:46 |6:01 [12:06 | 3:24 |6:12
21/3/2024 Thu B 9w | SwginiimadhssmAntinsmiuitgiaes |4:40 |4:45 |6:00 12:06 |3:23 | 6:12
22/3/12024 | Fri ] ghianianndn Shenlwy 4:39 |4:44 16:00 |12:06 | 3:23 |6:12
23/3/2024 | Sat § il EhAGEINAIUR DANANA  |4:39 |4:44 |5:59 [12:05 |3:22 |6:12
24/3/2024  Sun S 5 4:38|4:43 |5:58 |12:05 | 3:22 | 6:12
25/3/2024 \Mon ol 4:37 |4:42 |5:58 |12:05 | 3:21 |6:12
26/3/2024 | Tue 4:37 |4:42 |5:57 |12:04 | 3:20 |6:12
27/3/2024 \Wed |  §) 4:36 | 4:41 |5:57 |12:04 | 3:20 | 6:12
28/3/2024 | Thu ] : ' Sls 8l Ja5s |4:35 | 4:40 |5:56 12:04 |3:19 | 6:12
29/3/2024 | Fri i 4:35 |4:40 |5:55 |12:03 | 3:18 | 6:12
30/3/2024 | sat i 4:34 |4:39 |5:55 |12:03 | 3:18 | 6:12
31/3/2024 | Sun 4:33 |4:38 |5:54 |12:03 | 3:17 | 6:12
1/4/2024 Mon qubadonsmsgapsirpuinamaniiy |4:32 437 |5:53 |12:03|3:16 |6:12
21412024 | Tue FhmiwNEntRgdSulaninna  |4:32 4:37 |5:53 |12:02|3:16 | 6:12
3/4/2024 \Wed | 0 4:314:36 |5:52 |12:02 | 3:15 | 6:12
4/4/2024 | Thu i IﬁﬁiéﬁﬁﬁﬁgimﬁﬁsEﬂﬁgﬁﬁ@:ghﬁjﬁgmngs 4:30 |4:35 |5:52 [12:02 | 3:14 |6:12
5/4/2024| Fri | & (ob-oL™) @8 (n:nedE(adw(gag 430 435 551 1201 314 |6:12
6/4/2024 | Sat § Ghugind IsAgprptmmAighwimn 4:294:34 |5:50 [12:01 | 3:13 | 6:12
7/4/12024 sun | #0188 |9c™ Fhwemnianima@lihpngaunianing [4:28 |4:33 5:50 |12:013:12 |6:13
8/4/2024 Mon 2ilesge, [oinebf(adelhy 428433 549 1201 3111|613
9/4/2024 Tue o hatais s minignaneg wngs (nisunm(und 4:27 | 4:32 549 1200 311 6:13
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2024 . iR eniERuNes

- b [5)d | el | pac (0 jraplie
APR 3585 C&STHERISD s ige: e i fdn s
5.MAY/2&55%2 e L
Fajr |Syurug Zuhur| Asr Maghrib
10/4/2024|Wed| £ “low(s, fgunqhundiee (sinas) 431 548 (12:003:10 | 6:13
11/4/2024 | Thu & mf 4:31|5:47 112:00 | 3:09 | 6:13
12/4/2024| Fri | &0 i Fhuimeurgithi 4:30 |5:47 [12:00 | 3:09 |6:13
13/4/2024 | Sat i SRFUNS SRS VUNENF W |4:29 5:46 |11:59 | 3:08 |6:13
14/4/2024 Sun | =8 Wl AEBRYGREFISIBIARNSIE  |4:28 |5:46 1159 | 3:07 | 6:13
15/4/2024 Mon ABBRYSVFIDIBIARNE 428 545 |11:59 |3:06 | 6:13
16/4/2024 | Tue | HY | snegieainne 009dnd 00INF  |4:27 |5:45 11559 3:06 | 6:13
17/4/2024 \Wed | ) 4:26 |5:44 11:58 | 3:05 | 6:13
18/4/2024 | Thu & 90" 4:26 |5:44 |11:58 | 3:04 | 6:13
19/4/2024| Fri | & 4:25 5:43 111:58 | 3:03 | 6:13
20/4/2024  Sat j 4:25 5:42 11:58 | 3:02 | 6:13
21/4/2024  Sun ‘ 4:24|5:42 11:58 | 3:02 | 6:14
22/4/2024|Mon i 4:23 |5:41 11:57 | 3:03 | 6:14
23/4/2024 | Tue 4:23 |5:41 111:57 | 3:03 | 6:14
24/4/2024 Wed | ) ° 4:22 |5:41 11:57 |3:04 | 6:14
25/4/2024 | Thu & g ZhAsom fanonn 4:21 |5:40 |11:57 | 3:04 | 6:14

AN

26/4/2024 | Fri

a

] MA/GNGAGH@BNSNWHSING |4:21 |5:40 |11:57 | 3:05 | 6:14
271412024 | Sat 1 o 4:20 |5:39 |11:57 | 3:06 |6:14

28/4/2024 | Sun §nﬁﬁmnnﬁmfﬁmm'ﬁﬁa;zmngﬁm:ﬁu 4:20 5:39 |11:56 | 3:06 | 6:14
29/4/2024 Mon 4:19 |5:38 |11:56 | 3:07 | 6:15
30/4/2024 Tue guiuangMyUMUnRnUNAEIAS 419 538 |11:56 3:07 |6:15
1/5/2024 Wed | 0 SSINRSHBHUSIITVBHERONG | 4:18 |5:38 11:56 | 3:08 | 6:15
2/5/2024 | Thu 8 4:17 |5:37 |11:56 | 3:08 | 6:15
3/5/2024 | Fri g o ShiTmnanindmshaninng 4:17 |5:37 [11:56 | 3:09 | 6:15
4/5/2024 | sat 1 ° 4:16 |5:36 |11:56 | 3:09 |6:15
5/5/2024 Sun ° 4:16 |5:36 |11:56 | 3:10 |6:16
6/5/2024 Mon ° 4:15 |5:36 | 11:56 | 3:10 | 6:16
7/5/2024 Tue “estas(s 4:15 |5:35 | 11:56 | 3:11 |6:16
8/5/2024 Wed | 1) % iR nighang, SAMAMG[HNE-HYjESNEE999 |4:15 |5:35 [11:55 | 3:11 | 6:16
9/5/2024 | Thu B o pmichoignnavhiiaghapemanidadin |4:14 5:35 1155 3:12 6:16
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b (3558 yedd | pac (0 e
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Fajr |Syurug Zuhur| Asr Maghrib

a=al) g
SRS FEEGS
ZULKAEDAH

10/5/2024

Fri

LA

mxﬁﬁ

4:14 |5:35 |11:55|3:12 | 6:17

11111445

111512024

Sat

1t

Gxﬁﬁ

4:13 |5:34 {11:55|3:13 |6:17

2/11/1445

12/5/2024

Sun

dxﬁﬁ

4:13 |5:34 {11:55|3:13 |6:17

13/5/2024

Mon

’aiﬁﬁ

4:12 |5:34 |11:55 |3:14 |6:17

411111445

14/5/2024

Tue

0én)
O§
]

m]rﬁﬁ

UNCAEBRNBHIBRINCEIQBENAYE

4:12 |5:34 |11:55 |3:14 |6:18

511111445}

15/5/2024

Wed

Grﬁﬁ

GhargithRis{pang

4:12 |5:33 |11:55|3:15 |6:18

611111445}

16/5/2024

Thu

grﬁﬁ

§hATN B SHIN UM E

4:11 (5:33 |11:55|3:15 |6:18

17152024

Fri

"o qufot ismnnugagsiirpnamieg i (s squnanido

4:11 (5:33 |11:55|3:15 |6:18

18/5/2024

Sat

Ao (17 ]BUSGJOiSﬁmm imﬁLﬁH]jjﬁjmﬁmSiSﬁ LﬁﬂLMﬁSﬂﬂiﬂﬂﬂﬁGl‘]

4:11 (5:33 |11:56 |3:16 |6:19

19/5/2024

Sun

Ao (17 ]QﬁﬁjQH%IﬁHS}ﬁHSSﬂﬂﬁmSﬂﬁmﬂﬂﬁ

4:10 [5:33 |11:56 |3:16 |6:19

20/5/2024

Mon

n Ghehfdimupdwgiaudiiimangsaraguinwiung

4:10 |5:33 [11:56 |3:17 |6:19

21/5/2024

Tue

ghia faninm

4:10 |5:33 [11:56 |3:17 |6:19

22/5/2024

Wed

" srSanessr, hrginA tianjaoy:

4:10 |5:32 [11:56 |3:18 | 6:20

23/5/2024

Thu

PSRN bbb, ZU‘}[ﬂ‘MSWI[ﬂl Adom

Hnjanngia

4:09 |5:32 [11:56 |3:18 | 6:20

24/5/2024

Fri

4:09 [5:32 |11:56 |3:18 |6:20

25/5/2024

Sat

4:09 |5:32 |11:56 |3:19 | 6:21
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